
FILMOVÉ PLAKÁTY
23. 06. 2022 19:00



001 Milan Grygar
Moderní doba
1974, offset, 39,3 x 28,8 cm

Film USA, další ze slavných filmů Charlese Chaplina.

800 Kč

002 Milan Grygar
Diktátor
1977, offset, 40,2 x 29 cm

Film USA, Slavná satira Charlese Chaplina.

600 Kč

003 Milan Grygar
Ve státním zájmu
1979, offset, přeloženo, mírně poškozené okraje, 85 x 60 cm, režie - Andreé
Cayatte, Francie, Itálie

Dramatický osud ženy obviněné ze špionáže. Monica Vittová a Jean Yanné v
hlavních rolích.

350 Kč

004 Milan Grygar
Lukáš
1981, offset, přeloženo, 81 x 57 cm, režie - Otakar Kosek, ČSSR

Český film o velkém trápení malého chlapce.

1 600 Kč



005 Milan Grygar
Hon na kočku
1980, offset, přeloženo, 82,5 x 57 cm, režie - Milan Muchna, ČSSR

Neromantická komedie o erotice v dospívání.

400 Kč

006 Milan Grygar
Kouzelníkův návrat
1985, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Antonín Kachlík, ČSSR

Příběhy z prvního poválečného léta v pohraničí.

400 Kč

007 Milan Grygar
Všichni mají talent
1984, offset, přeloženo, 84 x 59 cm, režie - Zdeněk Flídr, ČSSR

Hudební film ze života i zákulisí dětského divadelního souboru.

300 Kč

008 Milan Grygar
Bojovali za vlast
1975, offset, přeloženo, 80,5 x 56,5 cm, režie - Sergej Bondarčuk, SSSR

Sovětský film podle románu Michaila Šolochova.

1 200 Kč



009 Milan Grygar
Na veliké řece
1978, offset, přeloženo, 82,5 x 57,5 cm, režie - Jan Schmidt, ČSSR

Boj dvou statečných lovců s neviditelným vládcem údolí. Jiří Bartoška,
Gabriela Osvaldová, ad..

1 600 Kč

010 Milan Grygar
Milenci v roce jedna
1973, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Jaroslav Balík, ČSSR

Psychologický příběh mladých lidí hledajících místo v životě. Marta
Vančurová, Viktor Preiss.

600 Kč

011 Milan Grygar
Světla velkoměsta
1973, offset, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Charles Chaplin, USA

Ze zlatého fondu filmů USA.

700 Kč

012 Milan Grygar
Zlaté opojení
1973, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Chalres Chaplin, USA

Klasický americký film Charlese Chaplina.

2 000 Kč



013 Milan Grygar
Diamanty
1970, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Jean Pierre Desagnat, Francie

Francouzský dramatický příběh tří drsných lidí.

900 Kč

014 Milan Grygar
Poutník
1974, offset, přeloženo, mírně poškozené okraje, 83 x 58,5 cm, režie -
Charles Chaplin, USA

Americké filmové grotesky Charlese Chaplina.

1 200 Kč

015 Milan Grygar
Král v New Yorku
1974, offset, přeloženo, 80 x 56,5 cm, režie - Charles Chaplin, USA

Jeden z nejslavnějších filmů Charlese Chaplina.

1 000 Kč

016 Milan Grygar
Žil zpívající drozd
1975, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - O. Ioseliani, SSSR

Všední dny a tragický okamžik jednoho života.

600 Kč



017 Milan Grygar
Jediná
1976, offset, přeloženo, 80 x 58,5 cm, režie - Josif Chejfic, SSSR

Sovětský film o odmítnuté lásce a promarněném štěstí.

1 000 Kč

018 Milan Grygar
Dárek
1983, offset, přeloženo, 78 x 56,5 cm, režie - Michel Lang, Francie

Špatně utajené milostné dobrodružství novopečeného důchodce. V hlavní roli
Claudia Cardinal.

500 Kč

019 Milan Grygar
Domov bez otců
1974, offset, přeloženo, 81 x 58,5 cm, režie - Tori Jankovič, Jugoslávie

Jugoslávský film dramatu válečných let.

500 Kč

020 Milan Grygar
Klíč
1971, offset, přeloženo, 98 x 67 cm, režie - Vladimír Čech, ČSSR

Drama muže který nepromluvil.

1 500 Kč



021 Milan Grygar
Konečně si rozumíme
1977, offset, přeloženo, 83,5 x 58 cm, režie - Jaroslav Papoušek, ČSSR

Česká komedie o prarodičích, rodičích a dětech.

1 000 Kč

022 Milan Grygar
Četník a mimozemšťané
1982, offset, přeloženo, 83 x 57 cm, režie - Jean Girault, Francie

V hlavní roli Louis de Funès. Francouzská veselohra plná omylů a přehmatů.

600 Kč

023 Milan Grygar
Což takhle dát si špenát
1977, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Václav Vorlíček, ČSSR

Vladimír Menšík, Jiří Sovák, Iva Janžurová, František Filipovský, Stela
Zázvorková, Josef Somr ad.. Bláznivá komedie plná proměn, překvapení a
vitamínů.

2 000 Kč

024 Milan Grygar
Jedne hot a druhý čehý
1980, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Claude Zidi, Francie

Louis de Funès, Annie Girardot. Veselý souboj techniky a přírody v jednom
domě.

400 Kč



025 Milan Grygar
Sbohem Berto
1969, offset, přeloženo, 78 x 58 cm

Francouzská komedie o nepovedené nevěře.

700 Kč

026 Milan Grygar
Přinutím vás žít
1980, offset, přeloženo, 80 x 57 cm, režie - Serge Korber, Francie

Drama lékaře který hledal sílu k vyslovení tragické pravdy.

400 Kč

027 Milan Grygar
Celnice
1983, offset, přeloženo, 84 x 60 cm, režie - Alexander Muratov, SSSR

Kontraband vykoupený vydíráním a vraždou.

350 Kč

028 Milan Grygar
U jezera
1970, offset, přeloženo, 80 x 58 cm, režie - Sergej Gerasimov, SSSR

Sovětský film vyznamenaný Velkou cenou na MFF v Karlových Varech.

2 000 Kč



029 Milan Grygar
Muž na svém místě
1974, offset, přeloženo, 84 x 60 cm, režie - Alexej Sacharov, SSSR

Sovětský film o velkém cíli a ještě větším vítězství.

800 Kč

030 Milan Grygar
Trampoty s děditstvím
1983, offset, přeloženo, 80,5 x 57,5 cm, režie - Gennadij Melkonjan, SSSR

Sovětská filmová komedie. Lehce nabyla, lehce pozbyla.

400 Kč

031 Milan Grygar
Teplo tvých rukou
1972, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Š. a N. Managadze, SSSR

Sága, kterou napsal hrdý ženský život.

1 200 Kč

032 Milan Grygar
Neuskutečněná dovolená
1977, offset, přeloženo, poškozeno, 82 x 58,5 cm, režie - Timur Zolojev,
SSSR

Sovětský film o přátelství, ohroženém zklamáním v lásce.

600 Kč



033 Milan Grygar
Matěji, proč tě holky nechtějí?
1981, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Milan Muchna, ČSSR

Česká komedie. Trampoty nesmělého panice.

500 Kč

034 Jan Saudek
Requiem pro panenku
1991, offset, přeloženo, 42 x 30 cm, režie - Filip Renč, ČSFR

Český film o něze, brutalitě a naději... Anna Geislerová, Barbora Hrzánová,
Eva Holubová ad..

200 Kč

035 Jiří Šalamoun
Dneska přišel nový kluk
1981, offset, přeloženo, 40,5 x 28 cm, režie - Vladimír Drha, ČSSR

Příručka mravů pro naivní, bláznivou, nezkrotnou a dospívající mládež.

350 Kč

036 Jiří Šalamoun
Holka na zabití
1974, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Juraj Herz, ČSSR

Barevná detektivní komedie. Dagmar Veškrnová, Ilja Prachař, Vít Olmer ad..

700 Kč



037 Jiří Šalamoun
Do zubů a do srdíčka
1985, offset, přeloženo, 79 x 58 cm, režie - Vladimír Drha, ČSSR

Téměř milostná komedie o raných ranách od života.

1 000 Kč

038 Jiří Šalamoun
Mezek
1985, offset, přeloženo, 84 x 60 cm, režie - Vladimír Drha, ČSSR

O člověku, který se narodil se správným jménem.

500 Kč

039 Kája Saudek
Čtyři sluhové a čtyři mušketýři
1975, offset, přeloženo, 77 x 58 cm, režie - André Hunebelle, Francie

Veselá hudební parafráze na román Alexandra Dumase.

350 Kč

040 Kája Saudek
Haló Taxi!
1975, offset, přeloženo, 83,5 x 57 cm, režie - Werner Bernhardy, NDR

Veselé příběhy berlínského mladíka.

3 500 Kč



041 Kája Saudek
Kdo jde stopnout rosomáka
1980, offset, přeloženo, 79,5 x 58,5 cm, režie - Georgij Kropačev, SSSR

Sovětský romantický příběh odvahy a lásky z dalekého severu.

1 000 Kč

042 Kája Saudek
Vražda na večeři
1977, offset, přeloženo, mírně poškozené okraje, 84 x 60 cm, režie - Rober
Moor, USA

Americká napínavá veselohra se slavnými detektivy.

1 000 Kč

043 Kája Saudek
Odešli jsme jako kněží, vrátili jsme se jako kuráti
1976, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Newman Rostel, Itálie

Italská komedie o podvodnících v přestrojení.

600 Kč

044 Olga Poláčková Vyleťalová
Blues pro EFB
1980, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Vladimír Sís, ČSSR

Český film o zakladateli a tvůrci D34.

900 Kč



045 Olga Poláčková Vyleťalová
Jsme prokleti, Irino!
1970, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Kole Angelovski, Jugoslávie

Jugoslávský film o tragickém osudu lásky dvou mužů k jedné ženě.

800 Kč

046 Olga Poláčková Vyleťalová
Poslední mejdan
1982, offset, přeloženo, 84 x 59 cm, režie - Miloš Zábranský, ČSSR

Příběh dívky hledající velký svět a samu sebe. Hrají - Tereza Pokorná,
Světlana Nálepková, Roman Skamene, ad..

600 Kč

047 Vladimír Bidlo
Lidé z metra
1974, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Jaromil Jireš, ČSSR

Privátní demolice, balada o Bulfasovi, Chebský fenik. Tři povídky o
budovatelích pražské podzemní dráhy. Hraji - Molavcová, Hanzlík aj..

2 200 Kč

048 Stanislav Duda
Mrtví muži nenosí skotskou sukni
1985, offset, přeloženo, 84 x 59 cm, režie - Carl Reiner, USA

Případ soukromého detektiva, jenž neměl rád uklízečky.

1 500 Kč



049 Jaroslav Fišer
Co je doma to se počítá, pánové...
1980, offset, přeloženo, 84 x 59,5 cm, režie - Petr Schulhoff, ČSSR

Veseloherní příběh o tom jak si pro korunu nechat vrtat koleno. Hrají - Jiří
Sovák, Iva Janžurová, Luděk Sobota, Dagmar Veškrnová ad..

700 Kč

050 Autor nezařazen
Československá spartakiáda
1980, offset, přeloženo, 84,5 x 60 cm, režie - Rudofl Krejčík, ČSSR

Český film o nejmasovější sportovní podívané světa. V hlavní roli 176680
cvičenců a cvičenek.

1 000 Kč

051 Aleš Krejča
Rezident má naději
1971, offset, přeloženo, 85 x 59 cm, režie - Veniamin Dorman, SSSR

Sovětský špionážní film.

600 Kč

052 Naděžda Bláhová
Osvobozené Československo
1975, offset, přeloženo, 80,5 x 58 cm, režie - I. Kopalin, SSSR

Sovětský dokumentární film z vítězného pochodu rudé armády.

500 Kč



053 Jiří Winter Neprakta
Když rozvod, tak rozvod
1982, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Štěpán Skalský, ČSSR

Mnoho komplikací a trapasů, kterým se nevyhnou ani mladí ani staří. Hrají -
Vladimír Menšík, Jan Čenský, Veronika Žilková, Zlata Adamovská ad..

900 Kč

054 Pavel Beneš
Smrt darebáka
1978, offset, přeloženo, 81 x 58 cm, režie - Georges Lautner, Francie

Francouzský kriminální film s Alainem Delonem, Ornellou Mutiovou ad..
Dramatický příběh muže, který hledal vraha svého přítele.

750 Kč

055 Jaroslav Wigel
Jára Cimrman - Ležící, spící
1983, offset, přeloženo, 83 x 59 cm, režie - Ladislav Smoljak, ČSSR

Životopis nezapomenutelného muže, který upadl v zapomenutí.

2 000 Kč

056 Milan Němeček
Zločin Davida Levinsteina
1969, offset, přeloženo, 83,5 x 57 cm, režie - André Charpak, Francie

Francouzské drama důsledné pomsty.

2 400 Kč



057 Leoš Konáš
Záhadný Hektor
1970, offset, přeloženo, 82,5 x 57 cm, režie - Alfred Wohrer, NDR

Západoněmecká filmová detektivka podle Edgara Wallace.

1 000 Kč

058 Karel Vaca
Vražda v Orient Expresu
1976, offset, přeloženo, 80,5 x 57,5 cm, režie - Sydney Lumet, Anglie

Filmový přepis detektivního příběhu Agathy Christie.

2 400 Kč

059 Antonín Sládek
Slaměný klobouk
1971, offset, přeloženo, poškozeno, 84,5 x 60 cm, režie - Oldřich Lipský,
ČSSR

Slavná komedie o snědeném klobouku a bláznivé svatbě. Podle známé
divadelní hry Eugena Labiche. Hrají - Miloš Kopecký, Iva Janžurová ad..

700 Kč

060 Václav Zeman
Vím, že jsi vrah
1971, offset, přeloženo, 83 x 56,5 cm, režie - Petr Schulhoff, ČSSR

Český detektivní film. Hrají - Radoslav Brzobohatý, Jiří Adamec ad..

500 Kč



061 Miroslav Hrdina
Kruhy na vodě
1972, offset, přeloženo, 83,5 x 58,5 cm, režie - Jack Couffer, Anglie

Anglický film s neobvyklým hlavním hrdinou.

1 200 Kč

062 Václav Zeman
Čas čápů
1971, offset, přeloženo, 83 x 57 cm, režie - Sieg Fried Kühn, NDR

Příběh jedné lásky.

800 Kč

063 Aleš Krejča
Dotek lásky
1971, offset, přeloženo, 80,5 x 58 cm, režie - W. Hussein, Anglie

Sandy Denisová v hlavní roli anglického nemilostného filmu.

1 000 Kč

064 Jindřich Čech
Pan Tau a cesta kolem světa
1972, offset, přeloženo, 82,5 x 59 cm, režie - Jindřich Polák, ČSSR

Sen o vašem dětství. Hrají - Otto Šimánek, Jan Werich, Pavel Landovský ad..

700 Kč



065 Naděžda Bláhová
Ruce vzhůru
1975, offset, přeloženo, 82 x 58,5 cm, režie - German Lorente, Itálie

Italský film o nečekaném účtování za jednu loupež.

600 Kč

066 Vladimír Bidlo
... pozdravuj vlaštovky
1972, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Jaromil Jireš, ČSSR

Deník z vězenské cely.

1 500 Kč

067 Eva Vodrážková
Tělo Diany
1969, offset, přeloženo, 81 x 57,5 cm, režie - Jean Louis Richard, Francie

Jeanne Moreauová v hlavní roli FR-ČR filmu.

1 800 Kč

068 Karel Vaca
Svatá hříšnice
1970, offset, přeloženo, poškozeno, 82 x 57,5 cm, režie - Vladimír Čech,
ČSSR

Muzikál na motivy komedie Františka Langra.

1 200 Kč



069 Pavel Mavrov
Rozpuštěný a vypuštěný
1984, offset, přeloženo, 84 x 58 cm, režie - Ladislav Smoljak, ČSSR

Detektivní komedie. Hrají - Marek Brodský, Rudolf Hrušinský, Josef Abrhám
ad..

1 000 Kč

070 Karel Vaca
Kdyby tisíc klarinetů
1983, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Jan Roháč, Vladimír Svitáček,
ČSSR

Český hudební film. Hrají - Valdemar Matuška, Hana Hegerová, Eva Pilarová,
Karel Gott, Jana Brejchová, Jiří Šlitr, Jiří Suchý ad..

1 400 Kč

071 W. A. Schlosser
Osvobození Prahy
1977, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Otakar Vávra, ČSSR

Český film o květnových dnech roku 1945.

400 Kč

072 Zdeněk Ziegler
Osvobození Prahy
1977, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Otakar Vávra, ČSSR

Český film o květnových dnech roku 1945.

400 Kč



073 Věra Nováková
Boj o Moskvu
1985, offset, přeloženo, 81,5 x 57 cm, režie - Jurij Ozerov, SSSR

Hrdinská epopej velké vlastenecké války.

250 Kč

074 Karel Vaca
Můj bratr Anastasia
1975, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Piero Piccioni, Itálie

Alberto Sordi v hlavní roli italského filmu.

700 Kč

075 Jaroslav Fišer
Prožít si své peklo
1979, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Andre Cayatte, Francie

Psychologicko - kriminální drama v hlavní roli s Annie Girardotovou.

350 Kč

076 Jaroslav Fišer
Bonnie a Clyde po italsku
1984, offset, přeloženo, 83,5 x 61 cm, režie - Steno, Itálie

Na útěku před gangstery a policií. Hrají - Ornella Mutiová a Paolo Villaggio.

500 Kč



077 Karel Vaca
Jen ho nechte, ať se bojí
1977, offset, přeloženo, 83,5 x 56,5 cm, režie - Ladislav Rychman, ČSSR

Komedie s Luďkem Sobotou a Helenou Vondráčkovou. Dále hrají - Petr
Nárožný, Vladimír Menšík, Jiří Krampol ad..

600 Kč

078 Karel Machálek
14
1974, offset, přeloženo, 84 x 59,5 cm, režie - David Hemmings, Anglie

Dramatický osud opuštěných sourozenců.

500 Kč

079 W. A. Schlosser
24 - 25 se nevrací
1972, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Alois Brenč, Rostislav Gorjajev,
SSSR

Souboj bezpečnosti s pachateli loupeže nového léku.

600 Kč

080 Olga Poláčková Vyleťalová
Trojí prověrka
1970, offset, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Alois Brenč, SSSR

Sovětský špionážní film.

1 500 Kč



081 Ivan Hlavatý
Můstek odvahy
1976, offset, přeloženo, 82 x 57,8 cm, režie - Leonid Martynjuk, SSSR

O malých sportovcích a velkých cílech.

1 000 Kč

082 Karel Zavadil
Silák
1982, offset, přeloženo, 83,3 x 87,5 cm, režie - Alexandr Zguridi, Nana
Kldiašviliová, SSSR

Poetický příběh o nezkrotném hřebci na dostihové dráze.

250 Kč

083 Pavel Jasanský
Dívka z Lotrinska
1981, offset, přeloženo, 81,5 x 57,7 cm, režie - Claude Goretta, Francie,
Švýcarsko

Citlivý portrét mladé dívky, kterou neoslepila záře velkoměsta.

200 Kč

084 Autor nezařazen
Nevěsta
1970, offset, přeloženo, 86 x 61 cm, režie - Jiří Suchý, ČSSR

Smutná veselohra o holce na vdávání. Hrají - Marta Vančurová, Věra
Křesadlová, Jaromír Hanzlík, Josef Čáp, Josef Dvořák ad..

1 000 Kč



085 Dobroslav Foll
Dotěrný chlap
1974, offset, přeloženo, 84 x 60 cm, režie - Edouard Molinaro, Francie

Podivný vztah mezi zločincem a bezelstným obchodníčkem.

1 500 Kč

086 Věra Nováková
Muži v sedle
1964, offset, přeloženo, 83 x 57,8 cm, režie - Konstantin Judin, SSSR

Dobrodružný film o smělých lidech. Vyznamenáno na MFF v Karlových
Varech.

2 000 Kč

087 Autor Nezařazen
Kníže zvaný Dracula
1980, offset, přeloženo, 84 x 60 cm, režie - Doru Nastase, Rumunsko

Historický příběh z druhé poloviny 15. století.

250 Kč

088 Zdeněk Vlach
Má láska
1975, offset, přeloženo, 80,5 x 58 cm, režie - Alexandr Mitta, Kendži Jošida,
SSSR

Příběh milenců, kteří vzdorovali osudu.

1 500 Kč



089 Jaroslav Zelenka
Nina
1969, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Alexej Švačko, Vitalij Kondratov,
SSSR

Dramatický zápas hrdinky podzemního hnutí.

1 400 Kč

090 Autor Nezařazen
Minuta ticha
1970, offset, přeloženo, 82 x 58,5 cm, režie - Igor Šatrov, SSSR

Sovětský film o lidech, kteří nepřerušili pouto s minulostí.

1 200 Kč

091 Jiří Mikula
Povolte start
1973, offset, přeloženo, mírně poškozené okraje, 83 x 57,5 cm, režie - A.
Věchotko, N. Toščenková, SSSR

Sovětský film zkoušky charakteru a poctivosti.

1 300 Kč

092 Alexander Richter
Robinson Crusoe
1974, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Stanislav Govoruchin, SSSR

Přepis slavné knihy Daniela Defoea.

1 000 Kč



093 Jan Meisner
Zkrocení ohně
1972, offset, přeloženo, 86 x 61 cm, režie - Daniil Chrabrovickij, SSSR

Sovětský film - poslední vteřiny na odpalovací rampě. Vyznamenáno Velkou
cenou na XVIII. MFF v Karlových Varech.

350 Kč

094 Zdeněk Vlach
Klíče od ráje
1977, offset, přeloženo, 79,5 x 58 cm, režie - Alois Brenč, SSSR

Vzrušující odhalení muže dvou tváří.

300 Kč

095 Vratislav Hlavatý
Tajné heslo - déšť a vítr
1973, offset, přeloženo, 81 x 57,5 cm, režie - Alois Brenč, SSSR

Boj sovětské rozvědky s nebezpečným špionem.

700 Kč

096 Aleš Krejča
Konec atamana
1971, offset, přeloženo, 82,5 x 59 cm, režie - Šaken Ajmanov, SSSR

Dobrodružný sovětský film. Poslední Velikonoce vůdce bělogvardějských
band.

600 Kč



097 W. A. Schlosser
Osvobození
1970, offset, přeloženo, 57 x 82 cm, režie - Jurij Ozerov, SSSR

Strhující tanková bitva u Kurska a rozbití obrany na Dněpru.

800 Kč

098 Rudolf Altrichter
Predjarie
1961, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 42,5 x 30,5 cm, režie - Vladimír
Bahna, ČSSR

Film o životě mladé matky a její boj za spravedlnost a štěstí.

500 Kč

099 Miloslav Noll
Třicet panen a Pythagoras
1977, offset, přeloženo, 40,7 x 28,7 cm, režie - Pavel Hobl, ČSSR

Český hudební film. Hrají a zpívají - Jiří Menzel, Vlastimil Brodský, Josef
Somr, Karel Gott, Jitka Molavcová, Václav Neckář, ad..

400 Kč

100 Marcel Stecker
Nevím o ní nic
1971, offset, přeloženo, 41 x 28,5 cm, režie - Luigi Comencini, Itálie

Italský film. Příběh takřka detektivní.

250 Kč



101 Alexej Jaroš
Léto s kovbojem
1976, offset, přeloženo, 41,5 x 31 cm, režie - Ivo Novák, ĆSSR

Lyrická komedie o mládí, horkých dnech, a velké lásce. Hrají - Daniela
Kolářová, Jaromír Hanzlík, Oldřich Vízner, Dana Medřická, Josef Somr, ad..

800 Kč

102 Marcel Stecker
Nevím o ní nic
1971, offset, přeloženo, 84 x 59 cm, režie - Luigi Comencini, Itálie

Italský film. Příběh takřka detektivní.

250 Kč

103 Olga Poláčková Vyleťalová
Katapult
1983, offset, přeloženo, 81,5 x 57,2 cm, režie - Jaromil Jireš, ČSSR

Český film podle stejnojmenného románu Vladimíra Párala. Grosteskní
komedie o sobectví. Hrají - Jiří Bartoška, Jiřina Jirásková, ad..

400 Kč

104 Karel Machálek
Dům Boriů
1970, offset, přeloženo, 82 x 58,7 cm, režie - Jacques Doniol - Valcroze,
Francie

Romantický film z Francie.

500 Kč



105 Karel Vaca
Poplach v oblacích, pan Tau
1978, offset, přeloženo, 80,5 x 57,2 cm, režie - Jindřich Polák, ČSSR

... aneb pan Tau na křídle letadla. Česká filmová komedie. Hrají - Otto
Šimánek, Vlastimil Brodský, Jiří Lábus, Petr Nárožný, ad..

600 Kč

106 Alexej Jaroš
Zelená vlna
1981, offset, přeloženo, 81,5 x 57,5 cm, režie - Václav Vorlíček, ČSSR

Český film o Praze, Pražácích a začínajícím víkendu. Hrají - Radovan
Lukavský, Pavel Zedníček, ad..

200 Kč

107 Zuzana Vorlíčková
Rumburak
1984, offset, přeloženo, 80,7 x 57,5 cm, režie - Václav Vorlíček, ČSSR

Dobrodružství čaroděje II. kategorie s omezenou pracovní dobou. Hrají - Jiří
Lábus, Jiřina Bohdalová, Oldřich Kaiser, ad..

650 Kč

108 Olga Poláčková Vyleťalová
Útěky domů
1980, offset, přeloženo, 81,3 x 57 cm, režie - Jaromil Jireš, ČSSR

Příběh o dospělém dítěti a nedospělých rodičích. Hrají - Jana Brejchová, Jan
Kanyza, Miloš Kopecký, ad..

600 Kč



109 Zdeněk Palcr
Životní šance
1974, offset, přeloženo, 84 x 58 cm, režie - Jacques Besnard, Francie

O jednom manželském páru a dvou pašeráckých bandách.

400 Kč

110 Zdeněk Vlach
Samorost
1984, offset, přeloženo, 81 x 58 cm, režie - Ota Fuka, ČSSR

O bezúhonném pánovi, který skrze samorostlou dívku k úhoně přišel. Hrají -
Milan Lasica, Veronika Žilková, Jiřína Jirásková, ad..

400 Kč

111 Stanislav Vajce
Takový hodný člověk
1970, offset, přeloženo, 82 x 56 cm, režie - Raoul Andre, Francie

Jean Lefebvre v hlavní roli franouzské filmové veselohry.

1 600 Kč

112 Miloš Reindl
Přísně tajné premiéry
1967, offset, přeloženo, 82,7 x 60,5 cm, režie - Martin Frič, ČSSR

Česká komedie podle knihy Viléma Hejla "Sebrané zločiny Vl. Hudce". Hrají -
Jiřina Bohdalová, Jiří Sovák, ad..

800 Kč



113 Zdeněk Ziegler
Prosím o slovo
1976, offset, přeloženo, 82,5 x 57,5 cm, režie - Gleb Pantilov, SSSR

O ženě, která měnila sny ve skutečnost.

1 200 Kč

114 Jan Tománek
Fantomas
1980, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - André Hunebelle, Francie

Jean Marais a Louis de Funès pronásledují záhadného zloducha.

700 Kč

115 Jan Tománek
Fantomas
1974, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - André Hunebelle, Francie

Dobrodružná filmová fantazie s Louis de Funèsem a Jean Maraisem.

1 700 Kč

116 Václav Vladimír Paleček
Umírání za dlouhého dne
1970, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Peter Collinson, Anglie

Drama válečných dnů.

2 000 Kč



117 Autor Nezařazen
Vlčí jáma
1957, offset, přeloženo, 79 x 58 cm, režie - Jiří Weiss, ČSSR

Český film na motivy románu Jarmily Glazarové.

1 000 Kč

118 Marek Jodas
Všichni dobří rodáci
1968, offset, přeloženo, 82,5 x 58,5 cm, režie - Vojtěch Jasný, ČSSR

Bylo jednou sedm kamarádů a Veselá vdova. Hrají - Radoslav Brzobohatý,
Vlastimil Brodský, Vladimír Menšík, Waldemar Matuška, ad..

600 Kč

119 Josef Duchoň
Není jenom pohlazení
1971, offset, přeloženo, poškozeno, 82,5 x 58 cm, režie - Armando Crispino,
Itálie

Gianni Morandi v hlavní roli italského filmu.

600 Kč

120 Bedřich Dlouhý
Pět mužů a jedno srdce
1971, offset, přeloženo, poškozeno, 80,5 x 57,5 cm, režie - Jan Matějovský,
ČSSR

Filmový příběh o tom jak se operuje srdce v Čechách. Hrají - Josef Hlinomaz,
Vladimír Menčík, Vlastimil Brodský, Regina Rázlová, ad..

1 000 Kč



121 Michal Hendrych
Co je Vám doktore
1984, offset, přeloženo, 84,5 x 61,5 cm, režie - Vít Olmer, ČSSR

Komedie o cestě na onen svět a kotrmelcem zpátky. Hrají - Zdeněk Svěrák,
ad..

700 Kč

122 Zdeněk Ziegler
Jáchyme, hoď ho do stroje
1974, offset, přeloženo, poškozeno, 83 x 57 cm, režie - Oldřich Lipský, ČSSR

Komedie o tom co zavinil počítač. Hrají - Luděk Sobota, Ladislav Smoljak,
Zdeněk Svěrák, Petr Nárožný, ad..

1 000 Kč

123 Zdeněk Ziegler
Výstřel do zad
1983, offset, přeloženo, 82,5 x 57,5 cm, režie - Vladimír Čebotarev, SSSR

Sovětský kriminální film. Vzrušující pátrání po vrahovi úspěšného spisovatele.

350 Kč

124 Libuše Zíková
Marný útěk
1971, offset, přeloženo, poškozeno, 81 x 58 cm, režie - Claude Mullot,
Francie

Příběh strachu a nenávisti.

250 Kč



125 Petr Poš
Hlavička
1980, offset, přeloženo, 83,5 x 58,5 cm, režie - J. J. Annaud, Francie

Rozmarné přihody fotbalové hvězdy, jejíž sláva nepohasla ani za mřížemi.

350 Kč

126 Jaroslav Fišer
Všechno chci mít
1979, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Boris Grigorjev, SSSR

Psychologické drama mladé ženy, která se zmýlila v ceně lásky a smyslu
života.

300 Kč

127 Milan Grygar
Trnové pole
1980, offset, přeloženo, 80,5 x 57,5 cm, režie - Otakar Kosek, ČSSR

Český film o síle člověka, stínu deště a hledání pokladu.

900 Kč

128 Milan Grygar
Mladé víno
1977, offset, přeloženo, 80 x 57 cm, režie - Václav Vorlíček, ČSSR

Třetí posezení u vína, tentokrát s počítačem. Hrají - Vladimír Menšík, Josef
Abrhám, Jiří Sovák, Iva Janžurová, František Filipovský, ad..

600 Kč



129 Milan Grygar
Luk královny Dorotky
1970, offset, přeloženo, poškozeno, 80,5 x 58 cm, režie - Jan Schmidt, ČSSR

Příběh o lásce a šejdířství.

700 Kč

130 Milan Grygar
Ženy v offsidu
1971, offset, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Bořivoj Zeman, ČSSR

Česká filmová komedie. Fotbal, láska, judo... Hrají - Lubomír Lipský, Stella
Zázvorková, Jiřina Bohdalová, Jiří Krampol, ad..

900 Kč

131 Milan Grygar
Ten svetr si nesvlíkej
1981, offset, přeloženo, 83 x 58,5 cm, režie - Zdeněk Míka, ČSSR

Komedie o tom, jak malé omyly vedou k velkým nepříjemnostem. Hrají - Iva
Janžurová, Petr Nárožný, Stella Zázvorková, ad..

400 Kč

132 Milan Grygar
Dobré světlo
1985, offset, přeloženo, 79,5 x 57 cm, režie - Karel Kachyňa, ČSSR

Příběh mladého architekta, který v objektivu našel krásu i odvahu k
rozhodnutí. Hrají - Karel Heřmánek, Ivana Chýlková, Ilja Prachař, ad..

700 Kč



133 Milan Grygar
Báječní muži s klikou
1978, offset, přeloženo, 83 x 56,5 cm, režie - Jiří Menzel, ČSSR

O tom, jak je ke kinematografování klika potřebná. Hrají - Rudolf Hrušinský,
Jiří Menzel, ad..

1 600 Kč

134 Alexej Jaroš
Vojáci svobody
1977, offset, přeloženo, 57 x 83 cm, režie - Jurij Ozerov, SSSR

Historická epopej o lidech, kteří otevřeli brány nového světa.

500 Kč

135 Alexej Jaroš
Vojáci svobody
1977, offset, přeloženo, 57 x 83 cm, režie - Jurij Ozerov, SSSR

Historická epopej o lidech, kteří otevřeli brány nového světa.

500 Kč

136 Jiří Balcar
Kde řeky mají slunce
1961, offset, přeloženo, 41,6 x 29 cm, režie - Václav Krška, Československá
socialistická republika

Film na motivy románu nár. umělkyně Marie Majerové "Nejkrásnější svět".

700 Kč



137 Pavel Beneš
Funny girl
1978, offset, přeloženo, 79 x 57 cm, režie - William Wyller, USA

Americký muzikál vyznamenaný Oscarem za ženský herecký výkon Barbry
Streisandové.

400 Kč

138 Pavel Beneš
Taxikářka
1978, offset, přeloženo, 81 x 57 cm, režie - Michele Massimo Tarantini, Itálie

O krásné řidičce, zamilovaném policistovi a pašování drog.

400 Kč

139 Vladimír Bidlo
Poslední bojovník
1973, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 82,5 x 58 cm, režie - Carol Reed,
USA

Anthony Quinn v titulní roli americké filmové komedie.

300 Kč

140 Vladimír Bidlo
Aféry mé ženy
1972, offset, přeloženo, 83,5 x 58 cm, režie - Vladimír Čech, Československá
socialistcká republika

Humorně kriminální příběh ženy s detektivními sklony.

950 Kč



141 Adolf Born
Mach a Šebestová k tabuli!
1986, offset, přeloženo, 81,5 x 57 cm, režie - Miloš Macourek,
Československá socialistická republika

Známé i neznámé příběhy populárních školáků a jejich učitelky.

1 200 Kč

142 Josef Brož
Sokolovo
1975, offset, přeloženo, 81,5 x 115 cm, režie - národní umělec Otakar Vávra,
ČSSR, SSSR

Odpověď našeho lidu na Mnichovskou zradu, filmová epopej z boje za
osvobození.

2 400 Kč

143 Jindřich Čech
Kaňon samé zlato
1972, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Zdenek Sirový, Československá
socialistická republika

Povídkový film podle motivu Jacka Londona.

500 Kč

144 Jindřich Čech
Docela malá povídka
1969, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 82 x 57,5 cm, režie - Sergej
Judkevič, SSSR

Maryna Vladyová v sovětském filmu o A. P. Čechovovi.

1 200 Kč



145 Petr Chalabala
Nenapravitelný
1977, offset, přeloženo, 83,5 x 57,5 cm, režie - Philippe Debroca, Francie

Jean Paul Belmondo v titulní roli francouzské filmové veselohry.

700 Kč

146 Petr Chalabala
Velký bazar
1981, offset, přeloženo, 81,5 x 57,5 cm, režie - Claude Zidi, Francie

Střetnutí malého obchodníka s velkou konkurencí. Francouzská filmová
veselohra s populární skupinou Les Charlots.

300 Kč

147 Zdeněk Ziegler
Domino
1978, offset, 39,8 x 28,7 cm, režie - Stanley Kramer, USA

Americký film s Gene Hackmanem v hlavní roli. Vzrušující osud muže kt.
vyměnil bezpečí za mřížemi za nejistotu na svobodě.

400 Kč

148 Zdeněk Ziegler
Sázka na třináctku
1978, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Dušan Klein, Československá
socialistická republika

Kriminální příběh, na jehož počátku byla poštovní loupež.

500 Kč



149 Zdeněk Ziegler
Hvězda
1969, offset, přeloženo, 81,5 x 56 cm, režie - Jiří Hanibal, Československá
socialistická republika

V hlavní úloze Jiřina Štěpničková.

1 200 Kč

150 Zdeněk Ziegler
Stíhači na start!
1976, offset, přeložno, 83 x 58 cm, režie - Jack Gold, Anglie

Dramatický osud skupiny letců I. světové války.

700 Kč

151 Zdeněk Ziegler
Vražda v hotelu Excelsior
1971, offset, přeloženo, 83 x 57 cm, režie - Jiří Sequens, Československá
socialistická republika

Cognacová detektivní šaráda z cyklu Hříšní lidé města pražského.

1 200 Kč

152 Zdeněk Ziegler
Ukradená bitva
1972, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Erwin Stanka, Československá
socialistická republika

Česká filmová komedie z doby sedmileté války.

800 Kč



153 Zdeněk Ziegler
Causa Králík
1979, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Jaromil Jireš, Československá
socialistická republika

Hrst příběhů z venkovské advokátní poradny.

500 Kč

154 Zdeněk Ziegler
Jonáš a Melicharová
1986, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Vladimír Sís, Československá
socialistická republika

Příběh se zpíváním a šťastným koncem. V hlavních rolích Jiří Suchý a Jitka
Molavcová.

500 Kč

155 Zdeněk Ziegler
Oáza
1972, offsef, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Zbyněk Brynych, Českosovenská
socialistická republika

Několik mužů uprostřed pekla Africké poště.

1 300 Kč

156 Zdeněk Ziegler
Jedna z nich je vrah
1970, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Dušan Klein, Československá
socialistická republika

Český kriminální film.

800 Kč



157 Zdeněk Ziegler
Výstřely na Broadway
1980, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Harald Reinl, NSR

Další nebezpečný případ neohroženého Jerry Cottona.

1 400 Kč

158 Zdeněk Ziegler
Pan Hulot jede na výstavu
1974, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Jacques Tati, Francie

Francouzská filmová komedie.

700 Kč

159 Zdeněk Ziegler
Talíře nad Velkým Malíkovem
1977, offset, přeloženo, 81 x 57 cm, režie - Jaromil Jireš, Československá
socialistická republika

Pohádková komedie o lidech a tvorech z planety Ho-Du.

650 Kč

160 Zdeněk Ziegler
Hodina pravdy
1977, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Václav Matějka,
Československá socialistická republika

Příběh lásky, soucitu a lhostejnosti

250 Kč



161 Zdeněk Ziegler
Lekce
1971, offset, přeloženo, 83,5 x 57,5 cm, režie - Dušan Klein, Československá
socialistická republika

Dramatický příběh ze špionážního zákulisí za druhé světové války ve
Švýcarsku.

700 Kč

162 Zdeněk Ziegler
Právo na skok
1973, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Valerij Kremněv, SSSR

O sportovci, který dokázal překonat sám sebe.

650 Kč

163 Josef Duchoň
V horách roste zelená borovice
1972, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 83 x 59 cm, režie - Antun Vrdoljak,
Jugoslávie

Odvážné epizody z válečného deníku.

950 Kč

164 Vlasta Dyrynková
Jiný muž, jiná šance
1981, offset, přeloženo, 84 x 57 cm, režie - Claude Lelouch, Francie

Příběh dvou lidí, které osud svedl na společnou cestu.

150 Kč



165 Libor Fára
Schovávaná pro dva
1979, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Frank Beyer, NDR

Psychologický studie dnešního manželství.

500 Kč

166 Jaroslav Fišer
Báječná Angelika
1970, offset, přeloženo, 83,5 x 58 cm, režie - Bernard Borderie, Francie

Epizoda z bohatého života krásné markýzy andělů.

1 000 Kč

167 Jaroslav Fišer
Hra o jablko
1975, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Věra Chytilová, Československá
socialistická republika

Komedie zaujatá proti mužům.

650 Kč

168 Dobroslav Foll
Doba naší lásky
1969, offset, 41 x 29 cm, Itálie

Psychologický příběh

700 Kč



169 Dobroslav Foll
Hroch
nedatováno, offset, přeloženo, 73,5 x 57,5 cm, režie - Karel Steklý,
Československá socialistická republika

500 Kč

170 Milan Grygar
Na jedné planetě
1966, offset, přeloženo, 82,5 x 58,5 cm, režie - Ilja Olšvanger, SSSR

Sovětský historický film.

2 000 Kč

171 Milan Grygar
Chlapi přece nepláčou
1980, offset, přeloženo, 83 x 58,5 cm, režie - Josef Pinkava, Československá
socialistická republika

Český film o radostech a strastech malého chlapce v nové rodině. Na motivy
knížky Marie Kubátové Jménem koretního kapitána.

500 Kč

172 Milan Grygar
Plaché příběhy
1982, offset, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Dobroslav Zborník, Zdeněk Flídr,
Tomáš Tiňtěra, Československá socialistická republika

Tři téměř detektivní povídky z jedné kapsy Karla Čapka.

280 Kč



173 Milan Grygar
Vítězný závod
1971, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - A. Saltikov., SSSR

Nikolaj Gubenko v hlavní roli vzrušující Sovětského filmu.

800 Kč

174 Milan Grygar
Žena pro tři muže
1979, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Jaroslav Papoušek,
Československá socialistická republika

Komedie dlouhá 2200 metrů.

500 Kč

175 Eduard Hájek
Romulus a Rémus
1965, offset, přeloženo, 40,1 x 28,7 cm, režie - Sergio Corbuccio, Itálie

Pověst o založení věčného města.

650 Kč

176 Miroslav Hlaváček
Něžné kuře
1979, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Philippe Debroca, Francie

Komisařka kriminální policie na stopě trojnásobného vraha.

400 Kč



177 Miroslav Hlaváček
Není kouře bez ohně
1975, offset, přeloženo, mírně poškozeno, režie - André Cayatte, Francie

Francouzský kriminální film s Annii Girardotovou v hl. roli.

200 Kč

178 Vratislav Hlavatý
Jako jed
1985, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Vít Olmer, Československá
socialistická republika

Komedie o sladkých jedovatostech nenadálé lásky. Podle stejnojmenného
románu Karla Zídka.

400 Kč

179 Vratislav Hlavatý
Ivan a Marie
1976, offset, přeloženo, 83,5 x 57,5 cm, režie - B. Rycarev, Sovětský svaz

Veselá pohádka o nebojácném vojákovi a přelstěném carovi.

300 Kč

180 Stanislav Holý
Jak svět příchází o básníky
1982, offset, přeloženo, 78,5 x 57,5 cm, režie - Dušan Klein, Československá
socialistická republika

Komedie o tom, že poprvné to není zrovna snadné.

1 000 Kč



181 Stanislav Holý
Jako zajíci aneb - vepřo - knedlo - western
1982, offset, přeloženo, 80,5 x 58 cm, režie - Karel Smiczek, Československá
socialistická republika

Český film podle námětu Radka Johna.

200 Kč

182 Miroslav Hrdina
Stíny
1972, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Viktor Ivčenko, SSSR

Dramatický osud ženy.

250 Kč

183 Alena Hubičková
Klec pro dva
1967, offset, přeloženo, 82,5 x 57,5 cm, režie - Jaroslav Mach,
Československá socialistická republika

Docela smutná komedie.

700 Kč

184 Alexej Jaroš
Vražda v pondělí
1970, offset, přeloženo, 82,5 x 59 cm, režie - Hans Kratzert, NDR

Kriminální příběh o stíhání gangsterské bandy.

500 Kč



185 Alexej Jaroš
Šestapadesát neomluvených hodin
1977, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Ivo Novák, Československá
socialistická republika

... aneb každému bylo jednou sedmnáct

300 Kč

186 Alexej Jaroš
Útěk z Alcatrazu
1981, offset, přeloženo, 79 x 56,5 cm, režie - Donald Siegel, USA

Dramatický příběh vězňů na skalnatém ostrově. Hl. role Clint East Wood.

300 Kč

187 Alexej Jaroš
Siréna
1967, offset, přeloženo, 82,5 x 29 cm, režie - Karel Steklý, Československá
socialistická republika

Podle stejnojmenného románu Marie Majerové.

950 Kč

188 Alexej Jaroš
Touha Sherlocka Holmese
1971, offset, přeloženo, 81,5 x 58,5 cm, režie - Štěpán Skalský,
Československá socialistická republika

Detektivně hudbení hříčky oživující originálním způsobem slavnou postavu.

500 Kč



189 Alexej Jaroš
Smrt na černo
1976, offset, přeloženo, 80,5 x 58 cm, režie - Ivo Toman, Československá
socialistická republika

Kriminální komedie a sítích a pavučinách pražského poválečného podsvětí.

280 Kč

190 Alexej Jaroš
Jak se budí princezny
1977, offset, přeloženo, 79,5 x 57 cm, režie - Václav Vorlíček,
Československá socialistická republika

Český film na motivy pohádek "O Šípkové Růžence"

280 Kč

191 Alexej Jaroš
Poprask na silnici E 4
1978, offset, přeloženo, 81 x 57,5 cm, režie -Stanislav Strnad,
Československá socialistická republika

Rozverná komedie o tom, co se obvykle vyplácí, ale někdy také nevyplatí.

400 Kč

192 Alexej Jaroš
Zatčen na hranicích
1974, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Nanni Loye, Itálie

O dovolené, která začala drastickým nedopatřením.

350 Kč



193 Alexej Jaroš
Výjimečná situace
1985, offset, přeloženo, 80 x 57,5 cm, režie - Jaromír Borek, Československá
socialistická republika

O lidech, kteří začínali na konci jedné cesty.

200 Kč

194 Alexej Jaroš
Serafino
1972, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Pietro Germi, Itálie

Italská filmová veselohra o pastýři s příliš roztouženým srdcem.

650 Kč

195 Alexej Jaroš
Honza málem králem
1976, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Bořivoj Zeman, Československá
socialistická republika

Pohádka o tom, že neprohloupí, kdo srdce má a není skoupý.

400 Kč

196 Alexej Jaroš
O statečném kováři
1983, offset, přeloženo, 84 x 59,5 cm, režie - Petr Švéda, Československá
socialistická republika

Český film na motivy pohádky Boženy Němcové o dobrodružném putování
mladého kováře.

150 Kč



197 Alexej Jaroš
Dvě věci pro život
1972, offset, přeloženo, 81 x 57,5 cm, režie - Jiří Hanibal, Československá
socialistická republika

Psychologický příběh mladého manželského páru.

1 100 Kč

198 Alexej Jaroš
Stará panna
1973, offset, přeloženo, 80 x 57,5 cm, režie - P. J. Blanc, Francie

FR - IT film. Příběh jednoho týdne dovolené u moře.

800 Kč

199 Alexej Jaroš
Cesta kolem mé hlavy
1984, offset, přeloženo, 81 x 58 cm, režie - Jaroslav Papoušek

Český film o psychiatričce a zamilovaném neurastenikovi. Film natočné podle
novely Miroslava Skály.

400 Kč

200 Alexej Jaroš
Hřiště
1975, offset, přeloženo, 81 x 58 cm, režie - Štěpán Skalský, Československá
socialistická republika

O mládí a jeho prohrách i vítězstvích.

300 Kč



201 Pavel Jasanský
Dívka z Lotrinska
1981, offset, přeloženo, 80,5 x 57,5 cm, režie - Claude Goretta, Francie,
Švýcarsko

Citlivý portrét mladé dívky, kterou neoslepila záře velkoměsta.

200 Kč

202 Vladimír Jiránek
Srdečný pozdrav ze zeměkoule
1983, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Oldřich Lipský, Československá
socialistická republika

Česká filmová komedie o dvou ufonech, kteří objevují naši dokonalou planetu.

700 Kč

203 Dimitrij Kadrnožka
Vrátný od Maxima
1978, offset, přeloženo, 82 x 56 cm, režie - Claude Vital, Francie

Komedie o utajovaném povolání, které vynášelo milióny.

400 Kč

204 Dimitrij Kadrnožka
Corleone
1982, offset, přeloženo, 82,5 x 57 cm, režie - Pasquale Squitiery, Francie

Vzestup, sláva i pád muže, který vsadil na mafii.

300 Kč



205 František Kardaus
Jestřábi táhnou
1958, offset, přeloženo, 84 x 58 cm, režie - Michail Kalatozov, SSSR

Citové drama ze sovětské skutečnosti za velké vlastenecké války.

2 400 Kč

206 Stanislav Kolíbal
Temný kruh
1976, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - David Reu, Rumunsko

Rumunský film o dramatickém vyšetřování tří zločinů.

950 Kč

207 Leoš Konáš
Výstřel v průsmyku
1970, offset, přeloženo, 77 x 58 cm, režie - Bolot Šamšiev, SSSR

Dobrodružný film o lidech a koních.

1 600 Kč

208 Aleš Lamr
Přehlídce velím já
1969, offset, přeloženo, 84 x 59 cm, režie - Jaroslav Mach, Československá
socialistická republika

Komedie o zcela utajeném milionáři.

1 300 Kč



209 Aleš Lamr
Lovec jelenů
1970, offset, přeloženo, 83 x 59 cm, režie - Pierre Gaspard - Huit a Sergiu
Nicolaescu, Rumunsko

Natti mezi indiány - rumunský film podle románu F. Kupera.

800 Kč

210 Karel Laštovka
Případ bezesvědků
1977, offset, přeloženo, 83,5 x 57,5 cm, režie - Roland Oehme, NDR

Kriminální film o neobvyklém trestném činu.

550 Kč

211 Karel Laštovka
Potopa
1975, offset, přeloženo, 84 x 57 cm, režie - Jersy Hoffman, Polsko

Polský historický velkofilm.

650 Kč

212 Karel Laštovka
Potopa
1975, offset, přeloženo, 84 x 57 cm, režie - Jersy Hoffman, Polsko

Polský historický velkofilm.

550 Kč



213 Karel Laštovka
Pán Dupond
1977, offset, přeloženo, 82,5 x 56,5 cm, režie - Yves Boisset, Francie

Francouzský film o oběti násilí a utajeného zločinu.

400 Kč

214 Josef Liesler
Vstanou noví bojovníci
1959, offset, 42,5 x 31 cm, režie - Jiří Weiss, Československá socialistická
republika

Podle románu Antonína Zápotockého.

550 Kč

215 Josef Liesler
Vstanou noví bojovníci
1950, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 85 x 60 cm, režie - Jiří Weiss,
Československá socialistická republika

Československý státní film podle románu Antonína Zápotockého.

1 200 Kč

216 Otto Lupták
Valter brání Sarajevo
1973, offset, přeloženo, 84 x 60 cm, režie - Hajrudin Krvavac, Jugoslávie

Film o nepolapitelném hrdinovi partyzánského odboje.

400 Kč



217 Karel Machálek
Čermenův slib
1971, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Nikolai Sanišvili

Dobrodružný sovětský film o osudech legendárního gruzinského hrdiny.

550 Kč

218 Karel Machálek
Jsem nevěrný manžel
1975, offset, přeloženo, 79 x 57 cm, režie - Jean Aurel, Francie

Jean Yanne v titulní roli francouzské filmové veselohry.

1 000 Kč

219 Karel Machálek
Domovník
1974, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 84,5 x 60 cm, režie - Jean Girault,
Francie

O tom, kolik pater vede ke kariéře.

800 Kč

220 Karel Machálek
Zeď
1968, offset, přeloženo, 85 x 60 cm, režie - Serge Roullet, Francie

Francouzský film podle J. P. Sartra.

2 400 Kč



221 Amtmann
Krevní pouto
nedatováno, offset, přeloženo, 81,5 x 57,5 cm, režie - Lina Wertmüllerová,
Itálie

Sophia Lorenová a Marcello Mastroianni v hlavních rolích italského filmu o
tragické lásce ze Sicílie 20. let.

250 Kč

222 P. Mavrov
Rozpuštěný a vypuštěný
1984, offset, 40,4 x 29 cm, režie - Ladislav Smoljak, Československá
socialistická republika

C.K. detektivní komedie.

500 Kč

223 Jan Meisner
Velký autobus
1977, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - James Frawley, USA

Komedie o non-stop jízdě autobusu na atomový pohon.

250 Kč

224 Hermína Melicharová
Romeo a Julie
1970, offset, přeloženo, 84 x 57,5 cm, režie - Franco Zeffirelli, Anglie

Filmový přepis Shakespearovy nesmrtelné tragédie.

2 400 Kč



225 Karel Míšek
Když se čas naplnil...
1983, offset, přeloženo, 79 x 56 cm, režie - James Goldstone, USA

Dramatický útěk z dosahu sopečné erupce v jižním pacifiku.

200 Kč

226 Karel Míšek
Hopper
1978, offset, přeloženo, 83,5 x 59,5 cm, režie - Hal Need Ham, USA

Burt Reynolds v hlavní roli slavného filmového kaskadéra.

250 Kč

227 Vladimír Nagaj
Nenávidím blondýnky
1983, offset, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Giorgio Capitani, Itálie

O spisovateli, který neuměl psát, zlodějích kteří neukradli šperky a mladíkovi
který neuměl prodat svůj talent.

250 Kč

228 Autor nezařazen
Anna proletářka
50. léta, serigrafie, 41,2 x 28,4 cm, režie - Karel Steklý, Československá
socialistická republika

Zfilmovaný román národního umělce Ivana Olbrachta.

200 Kč



229 Autor nezařazen
Nepolapitelní mstitelé
1967, offset, přeloženo, 82,5 x 58,5 cm, režie - Edmond Keosajan, SSSR

Napínavý příběh čtyř mladých bojovníků.

950 Kč

230 Autor nezařazen
Oheň v srdci
1961, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 41,5 x 29 cm, režie - V.
Korš-sablin, SSSR

Vzrušující příběh z bouřlivého roku 1905.

280 Kč

231 Autor nezařazen
Tanková brigáda
1970, offset, 41 x 29 cm, režie - Ivo Toman, Československá socialistická
republika

Barevný film ČS armádního filmu.

200 Kč

232 Autor nezařazen
Markéta Lazarová
1966, offset, přeloženo, 41 x 59 cm, režie - František Vláčil, Československá
socialistická republika

Filmový epos podle literární předlohy Vlad. Vančury. V hl. roli Vladimír Menšík
v úloze Bernarda.

1 600 Kč



233 Autor nezařazen
Případný sňatek možný
1978, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Robert Pouret, Francie

Komedie plná lásky, obtíží a psů.

200 Kč

234 Autor nezařazen
Peníze těch druhých
1980, offset, přeloženo, 81,5 x 57,5 cm, režie - Christian de Chalonge,
Francie

Jean Luis Trintignant v roli oběti i svědka velkého bankovního podvodu.

250 Kč

235 Radek Očenášek
Kes
1971, offset, 40,3 x 28,4 cm, režie - Ken Loach, Anglie

Anglický film vyznamenaný Velkou cenou na MFF v Karlových Varech 1970.

800 Kč

236 Zdeněk Palcr
Podivné dědictví
1975, offset, přeloženo, 83 x 59 cm, režie - C. B. Clucher, Itálie

Western pro dobrou zábavu.

650 Kč



237 Václav Vladimír Paleček
Vulkán
1970, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Velentin Perov, SSSR

Dobrodružství se čtyřnohým kamarádem.

950 Kč

238 Václav Vladimír Paleček
Mnoho povyku pro nic
1984, offset, přeloženo, 83,5 x 58 cm, režie - Samson Samsonov, SSSR

Sovětský film podle divadelní hry Williama Shakespeara.

300 Kč

239 Jaroslav Paur
Temné slunce
1980, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Otakar Vávra, Československá
socialistická republika

Film o nebezpečí skázy lidstva, jež by hrozila při zneužití nových zbraní. Film
burcující svědomí všech, kteří chtějí žít. Český vědecko - fantastický film
volně podle románu Karla Čapka - Krakatit.

800 Kč

240 Miroslav Pechánek
Afrika
1976, offset, přeloženo, 75,5 x 58,5 cm, režie - H. Maarttens, Francie

Dokumentární film o životě vzácných zvířat v nejznámnějších afrických
rezervacích.

250 Kč



241 Theodor Pištěk
Hry lásky šálivé
1971, offset, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Jiří Krejčí, Československá
socialistická republika

Filmová komedie podle povídek Giovanni Boccaccia a Markety Navarrské.

550 Kč

242 Olga Poláčková Vyleťalová
Nebeská vila
1971, offset, přeloženo, 83 x 57 cm, režie - Luciano Salce, Itálie

Alberto Sordi v hl. úloze italské filmové veselohry.

1 200 Kč

243 Čeněk Pražák
Dům ztracených duší
1967, offset, 39,9 x 27,9 cm, režie - Jiří Hanibal, Československá socialistická
republika

Kriminální příběh o záhadě kt. stála několik životů.

280 Kč

244 Miloš Reindl
Přísně tajné premiéry
1967, offset, 40 x 28,8 cm, režie - Martin Frič, Československá socialistická
republika

Komedie podle knihy Viléma Hejla "Sebrané zločiny VI. Hudce".

500 Kč



245 Miloš Reindl
Koráby útoči
1964, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Michail Romm, SSSR

Sovětský film o vítězstvích hrdiny Černého moře - admirála Ušakova.

2 500 Kč

246 Zdeněk Rybka
Bílí vlci
1970, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 82,5 x 59 cm, režie - Konrad
Petzold, NDR

Další ze seriálu filmových indiánek

800 Kč

247 Jiří Šalamoun
Lucie postrach ulice
1984, offset, přeloženo, 83,5 x 60 cm, režie - Jindřich Polák, Československá
socialistická republika

Pohádková komedie o loupeži století.

500 Kč

248 Jiří Šalamoun
Oliver
1969, offset, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Carol Reed, USA

Anglický filmový muzikál podle Dickensova románu "Oliver Twist".

2 000 Kč



249 Jiří Šalamoun
Fandy ó Fandy
1982, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Karel Kachyňa, Československá
socialistická republika

Strastiplná komedie Františka Vodrážky řečeného Fandy, neorhožného
smolaře všedních i nevšedních situací.

600 Kč

250 Eva Švankmajerová
Ovoce stromů rajských jíme
1970, offset, přeloženo, 84,5 x 58 cm, režie - Věra Chytilová, Československá
socialistická republika

Hrají Jitka Nováková, Jan Schmid, Karel Novák

2 000 Kč

251 Wolfgang Alexander Schlosser
Marty
1961, offset, přeloženo, 41,5 x 29 cm, režie - Delbert Mann, USA

Americký film vyznamenaný Velkou cenou na MFF v Cannes.

550 Kč

252 Břetislav Šebek
Touha zvaná Anada
1970, offset, přeloženo, 81,5 x 57,5 cm, režie - Ján Kadár a Elmar Klos,
Československá socialistická republika

Baladický příběh o lidech a řece.

2 400 Kč



253 Petr Sís
To snad není možné
1983, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Leonid Gajd, SSSR

Veselé příběhy Michaila Zoščenka.

550 Kč

254 Antonín Sládek
Mackennovo zlato
1971, offset, přeloženo, 80,5 x 57,5 cm, režie - J. Lee Thompson, USA

Gregory Peck a Omar Sharif v hlavních rolích dobrodružného amerického
filmu.

1 000 Kč

255 Antonín Sládek
Vysoká karetní hra
1977, offset, přeloženo, 83 x 58,5 cm, režie - Luigi Comencini, Itálie

Komedie o těch co vsadili všechno na jednu kartu.

350 Kč

256 Antonín Sládek
Ctihodné mrtvoly
1978, offset, přeloženo, 80,5 x 58 cm, režie - Franesco Rossi, Itálie

Kriminální drama o mužích zákona, odsouzených mimo zákon.

300 Kč



257 Antonín Sládek
Dostihová horečka
1977, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Steno, Itálie

Komedie o tom, že není snadné vsadit, tím méně vyhrát.

650 Kč

258 Vladimír Šmerda
Obkl'účený slonmi
1970, offset, přeloženo, 81,5 x 57 cm, režie - James Hill, Anglie

Další africké příhody hrdinů filmu Volání divočiny.

800 Kč

259 Vladimír Šmerda
S tváří dítěte
1971, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Roland Klick, NSR

Dítě - oběť, hlavní svědek a pachatel.

550 Kč

260 Zdeněk Smetana
Malá čarodějnice
1984, offset, přeloženo, 83,5 x 59 cm, režie - Zdeněk Smetana,
Československá socialistická republika

Animovaný film natočený podle stejnojmenné dětské knížky Ott Frieda
Preusslera.

500 Kč



261 Ema Srncová
Evo vdej se!
1983, offset, přeloženo, 80,5 x 57 cm, režie - Jaroslava Vošmiková,
Československá socialistická republika

Všichni ji chtějí, ale...

650 Kč

262 Olga Stárková
Zpověď jen pro Tebe
1980, offset, přeloženo, 82 x 56,5 cm, režie - Pascal Thomas, Francie

Filmový deník dívky našich dnů.

150 Kč

263 Olga Stárková
Kapitán Korda
1970, offset, přeloženo, 82,5 x 59,5 cm, režie - Josef Pinkava,
Československá socialistická republika

O chlapci, který měl dvě maminky a dva táty.

2 000 Kč

264 Bohumil Štěpán
Vrcholné číslo
1959, offset, přeloženo, 41 x 29 cm, režie - Boris Dolin, SSSR

Příhody odvážného krotitele.

650 Kč



265 Ladislav Stibrányi
Mánie
1974, offset, přeloženo, 83 x 59 cm, režie - Stanislaw Lenartowicz, Polsko

Polské filmové drama se Stanislawem Mikulskim v hlavní roli.

300 Kč

266 Petr Stránský
Ukradená nevěsta
1967, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 80,5 x 58 cm, režie - Leonid
Gajdaj, SSSR

Sovětská filmová veselohra.

950 Kč

267 Jaroslav Sůra
Říkali mu Ledňáček
1973, offset, přeloženo, 82 x 58,5 cm, režie - Vjačeslav Nikiforov, SSSR

Sovětský film - pátráná po neznámem bojovníku z partyzánského oddílu.

550 Kč

268 Jaroslav Sůra
Oldřich a Božena
1985, offset, přeloženo, 84 x 59 cm, režie - Otakar Vávra, Československá
socialistická republika

Příběh krvavého spiknutí z doby počátků českého státu.

300 Kč



269 Jiří Svoboda
Údolí včel
1968, offset, 40,4 x 28 cm, režie - František Vláčil, Československá
socialistická republika

Tragédie věrnosti a citu.

1 300 Kč

270 Karel Teissig
Zálesák
1968, offset, přeloženo, 83,5 x 56,5 cm, režie - Sydney Hayers, Anglie

Anglický film s Ritou Tushinghamovou v hlavní úloze.

1 700 Kč

271 Karel Teissig
Schůzka se stíny
1983, offset, přeloženo, 83 x 56 cm, režie - Jiří Svoboda, Československá
socialistická republika.

Příběh ženy a muže, jejichž životy rozdělila tragická minulost.

400 Kč

272 Karel Teissig
Kouzelné dobrodružství
1982, offset, přeloženo, 82,5 x 56,5 cm, režie - Antonín Kachlík,
Československá socialistická republika

Sen mladé romantické lásky, jehož uskutečnění nepřineslo nikomu štěstí.

350 Kč



273 Jan Tománek
V roli kaskadéra
1980, offset, přeloženo, 83 x 56 cm, režie - Richard Rush, USA

Drama muže který se ocitl v zajetí bezohledného režiséra.

400 Kč

274 Karel Vaca
Noc na Karlštejně
1973, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Zdeněk Podskalský,
Československá socialistická republika

Filmový muzikál. Romantická hudební komedie podle Jaroslava Vrchlického.

1 200 Kč

275 Karel Vaca
Ogiňského polonéza
1972, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Lev Golub, SSSR

Sovětský film o malém chlapci a jeho houslích.

1 600 Kč

276 Karel Vaca
Atomová katedrála
1985, offset, přeloženo, 83 x 57 cm, režie - Jaroslav Balík, Československá
socialistická republika

Český film natočený podle románu Stanislava Rudolfa "Běh znaveného
koně".

650 Kč



277 Karel Vaca
S čístýma rukama
1983, offset, přeloženo, mírně poškozeno, režie - Sergiu Nicolaescu,
Rumunsko

Tvrdý boj se zločineckou bandou.

650 Kč

278 Karel Vaca
Babičky, dobíjejte přesně!
1984, offset, přeloženo, 83 x 56,5 m, režie - Ladislav Rychman,
Československá socialistická republika

Sousedský horor o rodinných robotech.

650 Kč

279 Karel Vaca
Revue na zakázku
1982, offset, přeloženo, 82,5 x 57,5 cm, režie - Zdeněk Podskalský,
Československá socialistická republika

Hudební komedie s baletem na ledě.

400 Kč

280 Karel Vaca
Přijela k nám pouť
1973, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Věra Plívová - Šimková,
Československá socialistická republika

Český barevný muzikál o šarvátkách, přátelství a kolotoči.

1 100 Kč



281 Karel Vaca
Ostrov stříbrných volavek
1976, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Jaromil Jireš, Československá
socialistická republika

Balada o přátelství a lásce. Film ČSR - NDR.

500 Kč

282 Karel Vaca
Tonoucí se stébla chytá
1972, offset, přeloženo, 83 x 58,5 cm, režie - Robert Dhery, Francie

Francouzský film o nespoutaném veslí Louis de Funése.

550 Kč

283 Karel Vaca
Vřelost
1970, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Serban Creanga, Rumunsko

Rumunský film o romanci mladé lásky.

950 Kč

284 Karel Vaca
Den sovy
1972, offset, přeloženo, 81 x 57 cm, režie - Damiano Damiani, Itálie

Fraco Nerro a Claudia Kardinaleová v hlavních rolích dramatického příběhu
ze Sicílie.

2 400 Kč



285 Karel Vaca
Krátká dovolená
1974, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Vittorio de Sica, Itálie

Florinda Bolkanová v italském filmu.

500 Kč

286 Karel Vaca
Stav ztroskotání
1983, offset, přeloženo, 84 x 60 cm, režie - Vít Olmer, Československá
socialistická republika

Prázdninový příběh kamarádského kolektivu v romantiském prostředí.

280 Kč

287 Karel Vaca
Vrahové pořádku
1971, offset, přeloženo, 83,5 x 57 cm, režie - Marcel Carné, Francie

Nedostatek důkazů zřejmého zločinu.

1 400 Kč

288 Karel Vaca
Ta chvíle, ten okamžik
1981, offset, přeloženo, 82 x 57 cm, režie - Jiří Sequens, Československá
socialistická republika

Komorní drama o paradoxu lidského osudu. Mravní konflikt primáře
nemocnice na malém městě.

150 Kč



289 Karel Vaca
Osud jménem Kamila
1974, offset, přeloženo, 81 x 58 cm, režie - Petr Schulhoff, Československá
socialistická republika

Dramatický příběh o lásce, zradě a zločinu.

1 400 Kč

290 Karel Vaca
Pavlínka
1974, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Karel Kachyňa, Československá
socialistická republika

Tragický osud mladé dívky.

250 Kč

291 Karel Vaca
Modrá planeta
1979, offset, přeloženo, 81,5 x 57,5 cm, režie - Jiří Svoboda, Československá
socialistická republika.

Úsměvný příběh o velkých snech.

500 Kč

292 Karel Vaca
Smrt mouchy
1976, offset, přeloženo, 85 x 60 cm, režie - Karel Kachyňa, Československá
socialistická republika

Lyrický příběh, který začíná chlapcem a končí mužem.

700 Kč



293 Karel Vaca
Rytmus 1934
1980, offset, přeloženo, 83,5 x 58 cm, režie - Jaroslav Balík, Československá
socialistická republika

Příběh mladého kariéristy z prostředí populární hudby 30. let.

1 000 Kč

294 Karel Vaca
Škaredá dědina
1975, offset, přeloženo, 79,5 x 58 cm, režie - Karel Kachyňa, Československá
socialistická republika

Český film podle novely národního umělce Petra Jilemnického.

300 Kč

295 Karel Vaca
Cukrová bouda
1980, offset, přeloženo, 81 x 57 cm, režie - Karel Kachyňa, Československá
socialistická republika

Český film o lidech poznamenaných válkou, kteří začínali znovu žít.

550 Kč

296 Karel Vaca
Akce v Istambulu
1975, offset, přeloženo, 83 x 58 cm, režie - Vladimír Čech, Československá
socialistcká republika

Příběh muže, který musel spoléhat sám na sebe.

280 Kč



297 Karel Vaca
Píseň o stromu a růži
1978, offset, přeloženo, 82,5 x 57 cm, režie - Ladislav Rychman,
Československá socialistická republika

O lásce, přátelství a spolupráci na velkém díle.

800 Kč

298 Karel Vaca
Leť, ptáku, leť
1978, offset, přeloženo, 83,5 x 57 cm, režie - Jiří Hanibal, Československá
socialistická republika

O veselých prázdninách, jaké jste ještě nezažili.

400 Kč

299 Karel Vaca
Právo prvního podpisu
1979, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Vladimír Čebotarev, SSSR

Dramatické střetnutí na poli světového obchodu.

400 Kč

300 Karel Vaca
Cestující v dešti
1973, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - René Clément, Francie

Příběh dobře utajené vraždy.

700 Kč



301 Karel Vaca
Trasa
1978, offset, přeloženo, 82,5 x 57 cm, režie - Anatolij Věchotko, ČSSR -
SSSR

Dramatický osud muže, který poznal lásku a pochopil cenu života.

250 Kč

302 Karel Vaca
Salamandr
1982, offset, přeloženo, 82,5 x 58 cm, režie - Peter Zinner, Itálie, USA

Navštívenka, která plukovníkovi italské kontrašpionáže otevřela cestu k
odhalení neofašistického podzemí.

400 Kč

303 Karel Vaca
Májové hvězdy
1984, offset, přeloženo, 83 x 57 cm, režie - Stanislav Rostockij,
Československá socialistická republika, SSSR

Nejdražší vzpomínky na slavné dny.

300 Kč

304 Stanislav Vajce
Denně přesně v jedenáct
1969, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Samson Samsonov, SSSR

Sovětský film o lásce, věrnosti a pokušení.

2 000 Kč



305 Petr Vápeník
Mlčení doktora Evanse
1974, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Budimír Metalnikov, SSSR

Sovětský fantastický film s Sergejem Bondarčukem v hlavní roli. Dramatický
příběh o poselství z neznámé planety.

550 Kč

306 Petr Vápeník
Námezdní síla
1973, offset, přeloženo, 80,5 x 57,5 cm, režie - Alan Bridges, Anglie

Drama muže, který zapomněl kam patří.

250 Kč

307 Zdeněk Virt
Družina černého pera
1973, offset, 40,8 x 28,3 cm, režie - Ota Koval, Československá socialistická
republika

Český film o mladých hrdinech, kteří se nebáli riskovat.

200 Kč

308 Zdeněk Vlach
Klid noci
1982, offset, přeloženo, 81,5 x 57 cm, režie - Robert Benton, USA

Příběh psychiatra ohroženého vrahem svého pacienta. Hl. role Meryl Streep,
Roy Scheider.

550 Kč



309 Zdeněk Vlach
Agónie, konec rasputina
1982, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Elem Klimov, SSSR

Sovětský film - zločiny a intriky lživého mnicha a jeho podíl na zániku carské
dinastie Romanovců.

550 Kč

310 Zdeněk Vlach
Týden bláznů
1973, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 84 x 58,5 cm, režie - Dinu Cocea,
Rumunsko

Další dobrodružství zbojníka Angela a jeho statečných chlapců.

280 Kč

311 Zdeněk Vlach
Vzali nohy na ramena
1973, offset, přeloženo, mírně poškozeno, 84 x 59 cm, režie - Philippe
Debroca, Francie

Nebojácný útěk před nepřítelem.

300 Kč

312 Zdeněk Vlach
V zelených pahorcích
1971, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Nicolae Breban, Rumunsko

Rumunské filmové drama o zločinu ve jménu lásky.

950 Kč



313 Zdeněk Vlach
Naše slečna Fred
1974, offset, přeloženo, 76 x 57 cm, režie - Bob Kellett, Anglie

Ženou a špiónem proti své vůli. V titulní úloze Danny la Rue.

500 Kč

314 Zdeněk Vlach
Skalpel prosím
1985, offset, přeloženo, 81 x 58 cm, režie - Jiří Svoboda, Československá
socialistická republika

Osobní krize lékaře, která ovlivnila jeho profesionální rozhodnutí.

400 Kč

315 Zdeněk Vlach
Hasnoucí den
1984, offset, přeloženo, 82,5 x 57 cm, režie - André Techyne, Francie

Setkání dvou lidí hledajících lásku a porozumění.

200 Kč

316 Eva Vodrážková
Trajánův sloup
1969, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Mircea Dragan, Rumunsko

Filmová balada o bojích Dáků s Římany.

800 Kč



317 Eva Vodrážková
Čest a sláva
1968, offset, přeloženo, 83,5 x 58 cm, režie - Hynek Bočan, Československá
socialistická republika

Nerytířská klání českého rytíře Ryndy.

650 Kč

318 Josef Vyleťal
Amarcord
1974, offset, lom vzniklý při tisku, 40,2 x 28,1 cm, režie - Frederico Fellini,
Itálie

650 Kč

319 Josef Vyleťal
Nehoda
1969, offset, přeloženo, 40,5 x 26,7 cm, režie - Joseph Losey, Anglie

Filmové darma s Dirkem Bogardem v hlavní úloze.

500 Kč

320 Josef Vyleťal
Složitosti citů
1977, offset, přeloženo, 83,5 x 58,5 cm, režie - Leon Jeannot, Polsko

Film o zklamaných nadějích jedné velké lásky.

280 Kč



321 Josef Vyleťal
Srdce je osamělý lovec
nedatováno, offset, přeloženo, 80,5 x 57 cm, režie - Robert Ellis Muller,
Anglie, USA

Východisko z pout bezmocnosti a nedorozumění.

2 000 Kč

322 Josef Vyleťal
Sólo pro starou dámu
1979, offset, přeloženo, 83 x 56 cm, režie - Václav Matějka, Československá
socialistická republika

Drama podivné návštěvy. Na motivy novely zasloužilé umělkyně Valji
Stýblové "Rychlík z Norinberka".

800 Kč

323 Josef Vyleťal
Kam nikdo nesmí
1979, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Dušan Klein, Československá
socialistická republika

Milostný příběh s kriminální zápletkou.

1 400 Kč

324 Josef Vyleťal
Penězokaz
1971, offset, přeloženo, 83 x 57,5 cm, režie - Harald Reinl, NSR

Vzrušující detektivní příběh podle Edgara Wallace.

1 600 Kč



325 Josef Vyleťal
Utrpení mladého Werthera
1977, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Egon Günther, NDR

Film NDR podle slavného díla Johanna Wolfganga Goetha.

550 Kč

326 Olga Poláčková Vyleťalová
Mezi námi kluky
1982, offset, přeloženo, 82 x 57,5 cm, režie - Radin Cvrček, Československá
socialistická republika

Hudební komedie o pěti klucích a jedné dívkce.

280 Kč

327 Olga Poláčková Vyleťalová
Nejcennější co mám
nedatováno, offset, přeloženo, 81 x 57,5 cm, režie - Jena Louise Bertucelli,
Francie

Annie Girardotová v hlavní roli drama ženy, která odmítá smířit se s
rozsudkem smrti.

550 Kč

328 Olga Poláčková Vyleťalová
Diagnónza smrti
1979, offset, přeloženo, 81 x 57,5 cm, režie - Peter Schulhoff,
Československá socialistická republika

Psychologický detektivní příběh s obejasněním motivu jedná vraždy. V hlavní
roli Rudolf Hrušínský.

650 Kč



329 Mirek Wagner
Mataf
1974, offset, přeloženo, 85,5 x 61 cm, režie - Serge Leroy, Francie

Francouzský kriminální film.

300 Kč

330 Jan Weber
Milujeme jazz
1983, offset, přeloženo, 82 x 58 cm, režie - Karen Šachnazarov, SSSR

Sovětský film. Dvacátá léta v rytmu synkop.

650 Kč

331 František Zálešák
Vojna a mír
1968, offset, přeloženo, 58 x 81 cm, režie - Sergej Bondarčuk, SSSR

4. část barevného sovětského filmu podle epopeje Lva Tolstého.

250 Kč

332 Zdeněk Ziegler
Dál, doktore?
1974, offset, přeloženo, 81,5 x 58 cm, režie - Peter Bogdanovich, USA

Barbra Streisandová a Ryan O'neal v hlavních rolích americké filmové
komedie.

1 000 Kč



333 Libuše Zíková
Vzdálené hřmění
1975, offset, přeloženo, 84 x 57,5 cm, režie - Sadjadžit Ráj, Indie

Drama lidí, kteří nebojovali a přeci byli objetmi války.

650 Kč


